biserică din Galșa, spre a-și dovedi dexteritatea în
cantare, oratorie și eventualîn săvârșirea serviciului
divin. Petițiile adresate Comitetului par. ort. rom. din
Galșa, se vor nainta P. O. Oficiu ppesc. din Șiria,
județul Arad, în terminul concursual.

Galșa. 25 Aug. (7 Sept.) 1924.
Comitetul parohial.

In înțelegere cu: Mihai Lucuța, ppop. rom. ort
3—3

In conformitate cu concluzul Venerădilului die
cezan de sub N-r 1361/1924 să escre concurs pentru
îndeplinirea definitivă a parohiei Răchita, cu termin de
30 zile dela prima pudlicare în organul oficios „Bise
rica și Școala".